2

[image: image1.png]

 СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 28.11.2019 г.

                                                                                                       № 351
 г. Апшеронск

 Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Апшеронский район от 23 сентября 2015 года № 7

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании  Апшеронский район»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет муниципального образования Апшеронский район р е ш и л:

1.

Внести в решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 23 сентября 2015 № 7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Апшеронский район» изменение, изложив приложение «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Апшеронский район» в новой редакции (прилагается).
2.

Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении проекта районного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

	Глава муниципального

образования Апшеронский район

________________ О.Г. Цыпкин
	Председатель Совета

муниципального образования

Апшеронский район

_________________А.В.Шилин